
LA RETTRICE

VISTO il Bando di concorso “Premio di laurea in memoria di Gabriele Borgogni
"La sicurezza stradale 4.0: nuove tecnologie, normative, infrastrutture ed
elaborazione del lutto" EDIZIONE 2023/2024” emanato con D.R. n. 1350/2023
(protocollo n. 294323 del 1 dicembre 2023).
VISTO il D.R. n. 1612/2024 (prot. n.304936 del 2 dicembre 2024) di nomina della
Commissione per la valutazione delle domande;
VISTO il verbale della Commissione e accertata la regolarità formale della
procedura concorsuale; 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Firenze;

D E C R E T A

l’approvazione degli atti del concorso e la graduatoria per il Premio di laurea in
memoria di Gabriele Borgogni "La sicurezza stradale 4.0: nuove tecnologie,
normative, infrastrutture ed elaborazione del lutto" EDIZIONE 2023/2024.

N. MATRICOLA STATO PUNTEGGIO

1 7055705 Vincitrice 88 / 90

          LA RETTRICE
(Prof.ssa Alessandra Petrucci)


		2024-12-23T13:30:32+0100
	Marco Degli Esposti


		2024-12-24T12:24:10+0100
	ALESSANDRA PETRUCCI




